发行对象名称 证券账户名称

所持限售股股

份总数（股）

本次解除限

售数量（股）

本次实际可上市

流通数量（股）

1

成都力鼎银科股

权投资基金中心

（有限合伙）

成都力鼎银科股权

投资基金中心（有限

合伙）

7,600,751 7,600,751 7,600,751

2
银华基金管理股

份有限公司

中国建设银行股份

有限公司－银华鑫

锐定增灵活配置混

合型证券投资基金

7,600,751 7,600,751 7,600,751

3
财通基金管理有

限公司

中国农业银行股份

有限公司-财通多策

略福享混合型证券

投资基金

6,225,706 6,225,706 6,225,706

财通基金-平安银行-

广东塔牌集团股份

有限公司

552,783 552,783 552,783

财通基金-平安银行-

浙江永禧投资管理

有限公司(1)

414,587 414,587 414,587

财通基金-工商银行-

富春定增 1018 号资

产管理计划

110,557 110,557 110,557

财通基金-光大银行-

财通基金-紫金 7 号

资产管理计划

89,828 89,828 89,828

财通基金-工商银行-

上海向日葵投资有

限公司

103,646 103,646 103,646

财通基金-平安银行-

浙江永禧投资管理

有限公司(2)

103,646 103,646 103,646

4
鹏华资产管理有

限公司

鹏华资产-招商银行

－华润深国投信托

－华润信托·博荟 6

号集合资金信托计

划

7,600,751 7,600,751 7,600,751

合  计 30,403,006 30,403,006 30,403,006

注：（1）如上表所示，4 名发行对象以 10 个证券账户参与公司非公开发行股份认购，

其中财通基金管理有限公司以 7 个账户参与认购，其余发行对象均以 1 个账户参与认购。

   博览世界 科技为先

（2）财通基金-平安银行-浙江永禧投资管理有限公司(1)和财通基金-平安银行-浙江永禧

投资管理有限公司(2)是相同名字的不同证券账户。

5、上述股东在股份解除限售后，应严格遵守承诺及减持的相关规则，公司

董事会将在定期报告中持续披露股东履行承诺的情况。

四、本次限售解禁后股份变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/

非流通股
180,208,024  50.61 0  30,403,006  149,805,018  42.07

1、首发前限售股 136,788,431  38.42 0  0  136,788,431  38.42

2、首发后限售股 38,003,757  10.67 0  30,403,006  7,600,751  2.13

3、股权激励限售股 4,739,535  1.33 0  0  4,739,535  1.33

4、高管锁定股 676,301  0.19 0  0  676,301  0.19

二、无限售条件流通股 175,860,895  49.39 30,403,006  0  206,263,901  57.93

三、总股本 356,068,919  100.00 30,403,006  30,403,006  356,068,919  100.00

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构中国国际金融股份有限公司（以下简称“保荐机构”）对

博世科本次非公开发行股票之限售股上市流通事项发表核查意见如下：

1、本次限售股上市流通符合《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证

券交易所上市公司保荐工作指引》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和《深

圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规的规定及相关股东

的有关承诺。

  2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售

承诺。

  3、本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。

  4、本保荐机构对博世科本次限售股解禁事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股份结构表和限售股份明细表；

   博览世界 科技为先

3、中国国际金融股份有限公司关于博世科非公开发行股票之限售股解禁上

市流通的核查意见；

4、申请解除股份限售股东出具的确认函；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

广西博世科环保科技股份有限公司

董事会

  2017年10月30日

	特别提示：
	一、本次解除限售股份的基本情况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况